
 

 

 

Editörden 

IJHE ilk özel sayıyı çıkarıyor. Özellikle genç araştırmacıların ciddi çalışmalarını yayımlamak 

ve onların akademik gelişmelerine katkıda bulunmak hedeflerimiz arasındadır. Dergimizin ilk 

sayısının editör notunda “Düşünen insanın -bir çeşit- sığınağıdır dergi. Üzerinde düşünmeye 

devam ettiği bir konuyu okuyucuyla / bilim insanlarıyla paylaşmak ve onların tepkilerine göre 

gerekli ‘tamir ve tadilat’ yoluna gitmek, araştırmacı için az bir nimet değildir. Taze fikirler 

üretmenin yolu da buradan geçer. Bilim adamının en büyük meziyetlerinden biri, bizden 

başka da bilenlerin olduğunu hep hatırda tutmasıdır. Eleştirinin olmadığı yerde ‘tefekkür’ de 

olmaz.” demiştik.  

Bu görüşümüzü, Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakültesi’nin ev sahipliğinde yapılan (11-12 

Mayıs 2018)  Dil ve Kültür Çalışmaları Öğrenci Sempozyumu bildirilerini yayımlamak 

suretiyle uygulamış olacağız. Değişik üniversitelerden katılan lisans, yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerinin hakem sürecinden geçen bildirilerini takdirle okuyacağınızı düşünüyoruz. 

 Genç araştırmacıların çalışmalarında konu çeşitliliği hemen dikkati çekecektir. Bunu farklı 

yaklaşım, ilgi alanı çeşitliliği, çok yönlülük olarak değerlendiriyoruz. Aşağıda verdiğimiz 

bildiri adları bile gençlerin farklı alanlara yönelme arzularını göstermeye yeter:  

1848 Macar İhtilali ve Macar Mültecileri Meselesi (Kaan Cem GENİŞ), Abdülhamid 

Döneminde Sansürlenen Piyesler (Ömrüm IŞIKAY GÜRBÜZ), Antikçağ’da Kayseri-Halep 

Arasındaki Yol Güzergâhları (Kürşat BARDAKCI), Arzu Diyalektiği Ekseninde Anayurt Oteli 

(Ömriye BAYRAK), Babanın Alfa Erkek Karakteri: Tarihî Romanlarda Oğlunu Öldüren 

Sultanlar (Duygu OYLUBAŞ KATFAR), Çanakkale Cephesi’nde Cevat Paşa [(Çobanlı) Hatice 

Özlem ÖZHAN], Çin Feodal Toplum Yapısındaki Kadın Değer Yargıları (Tuğçe AKMAN), 

Gagavuz Türlerinde Bitki Adları ve Türkiye Türkçesiyle Karşılaştırılması (Ayşe ALTUNTAŞ), 

Gılgamış ve Oğuz Kağan Destanlarının Karşılaştırılması (Şerife KOÇYİĞİT), H.1332-M.1913 

Tarihli Haritaya Göre Muğla’da Yer Adları (Buse ÇOCUKLU), Kimlik-Kurmaca İlişkisi 

Bağlamında Palimpsest Bir Anlatı: Gölgesizler (Bülent SAYAK), Rus Toplumunun Ahlaki 



 

Değerlere Bakış Açısının Zaman İçerisinde Uğradığı Değişim (Gamze TUNÇ), Tarihî Kıpçak 

Türkçesindeki Meslek Adlarının Çağdaş Kıpçak Grubu Lehçelerinden Karaçay-Malkar 

Türkçesindeki Görünümleri (Rümeysa DOĞAN),  Türkiye-İsrail 2012-2017 Siyasi Olayların 

Medya Karşılaştırması (Mesrure TÜRKER). 

Özel sayıların bir de belli bir konu etrafında derinleşmek gibi bir temel amacı vardır. Beşeri 

bilimler ve eğitim alanında yapılacak önemli sempozyum ve kongrelerde sunulan bildirileri 

ara ara çıkaracağımız özel sayılarla bilim dünyasına sunmayı planlıyoruz.  

*** 

Özel sayımızın hazırlanmasında emeği geçen ekip arkadaşlarıma, bildirileri dikkatle okuyup 

rapora bağlayan hakemlerimize, bildirileriyle katılan gençlere ve onları yönlendiren 

hocalarına teşekkür ediyoruz. 

Ekim sayımız ayrıca yayımlanacaktır. 

Yeni sayılarda buluşmak dileğiyle. 

 

Prof. Dr. Saadettin Yıldız 
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